PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ – PA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

GABINETE DO SECRETÁRIO

Secretaria Municipal de Educação Rua Ana Cleide s/n, Centro Nova Esperança do Piriá-PA CEP 68618-000

CNPJ: 84.263.862/0001-05 / E-mail: semedpiria@gmail.com

Ofício nº 006-SEMED-CPL

Nova Esperança do Piriá/PA, 01 de março de 2024.

À PREFEITURA MUNICIPAL,

Secretária Joycianne de Castro de Souza.

Cumprimentando Vossa Senhora,

Viemos através deste informar a aceitação da solicitação da Prefeitura para Adesão à Ata de

Registro de Preços nº 005/2023, vinculada ao Pregão Eletrônico SRP nº 006/2023, realizado pela

Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Piriá/PA, que tem como objeto: SERVIÇOS DE

MANUTENÇÃO E REPAROS EM PRÉDIOS PÚBLICOS PARA ATENDER AS

DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ/PA. Informamos que há

saldo disponível para esta adesão, e que a mesma não trará qualquer prejuízo para a contratação

original.

Acesso aos atos oficiais junto ao site eletrônico do TCMPA: https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-

licitacoes/licitacoes/ficha/3834197#documentos

Atenciosamente,

_________________________________

Pedro Oliveira dos Santos

Secretário Municipal de Educação

		2024-03-01T10:44:42-0300
	PEDRO OLIVEIRA DOS SANTOS:63503760210

		2024-03-01T10:47:40-0300
	ALCINEIA DO SOCORRO CARMO DOS SANTOS:66555965215